NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  Itas Istituto Trentino Alto Adige Per Assicurazioni 
Società Mutua di Assicurazioni, c.f. 00110750221 e p.i. 02525520223, con sede legale in  Piazza delle Donne 
Lavoratrici n. 2 – 38122 Trento (TN)

VALORE DELL’OFFERTA: Euro 11.959,56 (undicimilanovecentocinquantanove/56)

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 23/12/2025

ATTO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE: Decreto del Direttore Operativo di Sviluppo Toscana S.p.A. n. 
224 del 23/12/2025